PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Нижневартовского района

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПРИКАЗ

от 28.06.2019

 № 122
г. Нижневартовск
О внесении изменений в приложение 1 к приказу департамента финансов администрации района от 31.05.2017 № 68 «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) о предоставлении из бюджета Нижневартовского района субсидии юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»
В соответствии с пунктом 5 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом «д» пункта 4 общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 сентября 2016 года № 887, постановлением администрации Нижневартовского района от 26.10.2018 года № 2452 «Об утверждении муниципальной программы «Жилищно-коммунальный комплекс и городская среда в Нижневартовском районе»:

1. Внести следующие изменения в приложение 1 к приказу:
1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«г. ______________________________                        «__» _________ 20__ г.
      (место заключения соглашения (договора)

Администрация Нижневартовского района (Муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства по застройке Нижневартовского района), которой(ому) как получателю средств бюджета Нижневартовского района доведены лимиты бюджетных обязательств на предоставление субсидий в соответствии со статьей 78 Бюджетного  кодекса Российской Федерации  в лице ___________________________________________________________________,

(наименование должности, фамилия, имя, отчество руководителя (уполномоченного лица))

действующего на основании ________________________________________________________________________________________________________________________________________,

(реквизиты муниципального правового акта)

именуемая(ое) в дальнейшем «Администрация» («Учреждение») и ____________________________________________________________________________________________________________________________________,

(наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя или физического лица – производителя товаров, работ, услуг)

именуемый в дальнейшем «Получатель», в лице ________________________________________________________________
____________________________________________________________________,

(наименование должности, а также фамилия, имя, отчество лица, представляющего Получателя, или уполномоченного им лица, фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя или физического лица - производителя товаров, работ, услуг)

действующего на основании ________________________________________________________________,

(реквизиты устава юридического лица, свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя, доверенности)

___________________________________________________________ <0>,

(наименование иного юридического лица)

именуемый (ая) в дальнейшем «Агент», в лице ____________________________________________________________________,

(наименование должности, а также фамилия, имя, отчество (при наличии руководителя Агента или уполномоченного им лица)

действующего (ей) на основании ________________________________________

_____________________________________________________________,

реквизиты учредительного документа Агента, доверенности, приказа или иного документа, удостоверяющего полномочия)

далее именуемые «Стороны», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ____________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование нормативно- правового акта, регулирующего предоставление субсидий из бюджета Нижневартовского района юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг -  далее - Порядок предоставления субсидии)

заключили настоящее Соглашение о нижеследующем.».
1.2. По тексту соглашения после слов «Администрация» дополнить словами «(«Учреждение»)» в соответствующих падежах.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
Заместитель директора

Ю.А. Нестеренко